Contra eum dicitur quod non potest esse nisi  
in se ipso. Et hoc est quod dicitur deus in deo.  
Et hoc est quod dicitur deus in deo. Et hoc est quod  
dicitur deus in deo. Et hoc est quod dicitur deus in deo.  
Et hoc est quod dicitur deus in deo. Et hoc est quod  
dicitur deus in deo. Et hoc est quod dicitur deus in deo.  
Et hoc est quod dicitur deus in deo. Et hoc est quod  
dicitur deus in deo. Et hoc est quod dicitur deus in deo.  
Et hoc est quod dicitur deus in deo. Et hoc est quod  
dicitur deus in deo. Et hoc est quod dicitur deus in deo.  
Et hoc est quod dicitur deus in deo. Et hoc est quod  
dicitur deus in deo. Et hoc est quod dicitur deus in deo.

1800

de lo sucedido en granja seca  
dibb. 28.9.1952 del Simeq